b. 1858 i w dniach następnych, zawsze od godziny 10 z ra
na, na gruncie folwarku Łaknarz, w Okręgu Brzezińskim, Guber:
W arszawskiej, w blizkości Stacji drogi żelaznej Baby położonego,
przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem odbyć się
mającą. Brzeziny ą. 3/15 Maja 1858 r. — Soter Chałubiński

T E A T l l z wszelkicmi dekoracjami i re
kwizytami Teatralnemi, oraz Mieszkaniem w mie-
ście Lublinie, jest do wynajęcia. Życzący wejść
w “kłady o dzierżawę rzeczoną, raczy się po-

— ----- --—— rozumieć z niiej podpisanym Właścicielem Tea
tru w Lublinie pod Numerem 5 mieszkającym.— Romuald M ą
k o w s k i. »

W dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1858 r . , o gadzinie 4tej po po
łudniu, sprzedane będą w Trybuuale Cywilnym w W arszaw ie,
w Wydziale Iszym pod Nrem 549, _w drodze działów, Dobra
ŻYCHLIN składające się : z miasta Żychlina, oraz wsi Pasieki,
Budzynia i nomenklatury Sokołówek, odległe od miasta Łowicza
w iorst 21, od miasta Powiatowego Kutna w iorst 21 i od rzeki
W isły wiorst 28.

- _____________

Dziś rano ciepła stopni 10. Wczoraj w południe ciepła stopni 16.
Dziś rano wysokość wody na W ille , atóp 3 cali 2.
TEATR WIELKI. Jotro, Halka.

W Drukarni Knrjtra W>r»z:— Wolno drak owa ń dala 5 (17) Maja 1858 r— Starszy Cenzor. F.SoH eezczański.